

# Aabybjerg Holding ApS

Aaby Bjergsvej 21  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2021**

**Torben Larsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aabybjerg Holding ApS Aaby Bjergsvej 21 9440 Aabybro
	CVR-nr: 42239186 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	B.C. REVISION Kløvervej 26 9440 Aabybro DK Danmark
	CVR-nr: 45556158 P-enhed: 1001870854

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber/virksomheder og udføre investering af enhver art, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på t.DKK 1.280. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 7.019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.144</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.144</b>
Andre finansielle indtægter		1.294.713
Andre finansielle omkostninger		-3.375
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.281.194</b>
Skat af årets resultat		-1.452
<b>Årets resultat</b>		<b>1.279.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		913.000
Overført resultat		366.742
<b>I alt</b>		<b>1.279.742</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.022.759
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.022.759</b>
Likvide beholdninger		4.008.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.031.407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.031.407</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		6.066.049
Forslag til udbytte		913.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.019.049</b>
Skyldig selskabsskat		1.452
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.452</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
Periodeafgrænsningsposter		906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.358</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.031.407</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0